

**Årsredovisning**  
för  
**Fjordnær Holding AB**  
559160-5455

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bengt Dahlberg, Styrelseledamot  
2026-03-10

Styrelsen för Fjordnær Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska äga och förvalta aktier och andelar samt fast egendom, bedriva konsultverksamhet inom marknadsföring och försäljning avseende konfektyr samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	104	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-22	-4	-66	-59
Soliditet (%)	11,8	15,9	30,3	27,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med över 30% till följd av ökad verksamhet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-9 470	-3 968	<b>36 562</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 968	3 968	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		10 000		<b>10 000</b>
Årets resultat			-21 540	<b>-21 540</b>
	<b>50 000</b>	<b>-3 438</b>	<b>-21 540</b>	<b>25 022</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 223 247 kr (213 247).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-3 438
årets förlust	-21 540
	<b>-24 978</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-24 978
	<b>-24 978</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	103 600	0
Övriga rörelseintäkter	0	44 374
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-60 550	0
Övriga externa kostnader	-24 584	-21 143
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-42 402	-31 336
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-127 536</b>	<b>-52 479</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-23 936</b>	<b>-8 105</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2 390	4 126
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	11
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 397</b>	<b>4 137</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-21 540</b>	<b>-3 968</b>

**Resultat före skatt**

**-21 540**

**-3 968**

**Årets resultat**

**-21 540**

**-3 968**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	108 940	139 342
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	18 000	30 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>126 940</b>	<b>169 342</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	32 616	32 616
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 616</b>	<b>32 616</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>159 556</b>	<b>201 958</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		36 880	23 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 250	4 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 130</b>	<b>28 193</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 497	335
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 497</b>	<b>335</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>52 627</b>	<b>28 528</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>212 183</b>	<b>230 486</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-3 438	-9 470
Årets resultat		-21 540	-3 968
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-24 978</b>	<b>-13 438</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 022</b>	<b>36 562</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Skulder till koncernföretag		72 849	0
Övriga skulder		0	75 238
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>72 849</b>	<b>75 238</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 163	5 163
Skulder till koncernföretag		48 843	48 843
Övriga skulder		50 525	55 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 781	9 318
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>114 312</b>	<b>118 686</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>212 183</b>	<b>230 486</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Djur som klassificeras som anläggningstillgång	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	152 010	0
Inköp	0	152 010
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>152 010</b>	<b>152 010</b>
Ingående avskrivningar	-12 668	0
Årets avskrivningar	-30 402	-12 668
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-43 070</b>	<b>-12 668</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>108 940</b>	<b>139 342</b>

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	110 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 000	-33 831
Försäljningar/utrangeringar	0	22 499
Årets avskrivningar	-12 000	-18 668
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-42 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 000</b>	<b>30 000</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	32 616	0
Omklassificeringar	0	32 616
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 616</b>	<b>32 616</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 616</b>	<b>32 616</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 000	37 616
Avyttring	-5 000	-32 616
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>5 000</b>
Ingående nedskrivningar	-5 000	-5 000
Återföring nedskrivning	5 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-5 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Lån som förfaller senare än ett år	72 849	75 238
	<b>72 849</b>	<b>75 238</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-28

Stockholm

*Bengt Dahlberg*  
Bengt Dahlberg  
Ledamot  
2026-02-28